



POWER FLAME

WOOD PELLET



KARTA PRODUKTU

Power Flame Nestro Classic

Rodzaj drewna	100% sosna
Wartość opałowa	±18 MJ/kg
Zawartość popiołu	<1,3%
Wilgotność	<10%
Średnica	70 mm
Długość	23-25 cm
Opakowanie	10 kg / 990 kg paleta

ZASTOSOWANIE:

Power Flame Nestro Classic to wysokiej jakości brykiet drzewny, wykonany w 100% z drzewnych odpadów sosnowych. Podczas procesu produkcji nie używamy substancji klejących, a formowanie odbywa się jedynie w prasach mechanicznych lub hydraulicznych. Doskonale parametry sprawiają, że jest idealnym wyborem do pieców opalanych drewnem (bardzo ważna jest tutaj możliwość regulacji dopływu powietrza – pozwoli to na wydłużenie czasu spalania), kominków, czy grilli. Skutecznie generuje energię cieplną w domach jednorodzinnych, gdzie potrzebne jest efektywne ogrzewanie.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:

Brak zanieczyszczeń: Nasz brykiet jest czystszy i bardziej ekologicznym źródłem energii. Podczas spalania wytwarza niewiele dymu i osadu, a podczas procesu spalania nie są emitowane żadne szkodliwe gazy ani chemikalia. Zawartość popiołu w tym brykiecie jest mniejsza niż 1,3%, co zmniejsza konieczność częstego czyszczenia pieca. Popiół powstały po spaleniu, można wykorzystać jako nawóz do trawnika lub ogrodu.

Wydajność: Zawiera niską ilość wilgoci i dużą gęstość, dzięki czemu brykiet pali się powoli i w kontrolowany sposób. Największą efektywność zdobywamy paląc brykiet na małym płomieniu, a nawet żarem z małym dopływem powietrza. Po rozpaleniu brykieta należy po około 20 minutach stopniowo regulować dopływ tlenu, tak, aby finalnie było go jak najmniej – im mniej tlenu, tym dłuższe spalanie.

- Wysoka wartość kaloryczna:** Produkt ma wartość kaloryczną na poziomie 18 MJ/kg, co oznacza, że zapewnia silne, długotrwałe i skuteczne ogrzewanie, tworząc przyjemną atmosferę i ciepło w Twoim domu.
- Cena:** Brykiety z biomasy są tańsze niż inne źródła energii, takie jak olej opałowy, propan i gaz ziemny. Chociaż węgiel jest trochę tańszy niż brykiety, ten drugi ma o wiele więcej zalet w porównaniu z pierwszym.

PAKOWANIE I WYSYŁKA:

Brykiet pakowany jest w kartony o wadze 10 kg, ułożone na drewnianych paletach (99 kartonów = 1 paleta) i zabezpieczone dookoła folią stretch. Na górze znajduje się kaptur foliowy chroniący przed warunkami atmosferycznymi. Nie zaleca się układania palet jedna na drugiej.

Niezwykle ważny jest sposób przechowywania zakupionego opału. Brykiet należy przechowywać w suchych zamkniętych pomieszczeniach (kotłowniach, piwnicach, komórkach i tym podobne). Brykiet jest materiałem, który bardzo łatwo pochłania wilgoć co oznacza, że nie może być pozostawiony na możliwość oddziaływania warunków atmosferycznych.

Nasz towar dostarczamy na terenie Polski, zgodnie z europejskimi przepisami dotyczącymi transportu. Dostawy drobnicowe już od 1 palety. Maksymalna ilość na jedno zamówienie – 24 palety (pełny ładunek ciężarówki).

Polska

ul. Grobla 18F,49-120 Karczów
Tel: +48 880 828 731

Kontakt

email: biuro@power-flame.eu
www.power-flame.eu